
MORTON SYSTEM

Základem systému MORTON je
plastová pracovní deska, která
je opatřena rastrovým polem a
je ve spodní ploše uzavřená.
Princip systému MORTON
spočívá v tom, že v rastrovém
p o l i j e m o ž n é z c e l a
jednoduchým způsobem fixovat
další pomocné díly, které pak
slouží k odměřování pruhů, úhlů
a f ixaci řezaného sk la.
Nespornou výhodou systému
MORTON je i to, že nedochází k
propadu jemných skleněných
střepů vznikajících při řezání a
nedochází k poškrábání
řezaného skla, protože všechny
vzniklé stř ípky skla jsou
zachyceny v rastrovém poli.

Základní vybavení systému
MORTON (kat. č. 36 137 00) je
možné doplnit o celou řadu
doplňků, které slouží k různým
způsobům geometrického
řezání skla - proužky, čtverce,
hvězdy atd.

36 137 00
základní vybavení systému MORTON
- obsahuje základní lišty a fixaci pro především pravoúhlé řezání skla

36 137 13
fixace řezací lišty, stavitelná

36 137 04
doraz stavitelný,
fixace hrany skla při řezání

36 137 02
lišta řezací hliník, 80 cm

36 137 01
sada pro řezání úhlů

36 137 09
držák řezáku na sklo plastový

36 135 00
pracovní plocha plastová MINI
35 x 57 cm

36 136 00
pracovní plocha plastová MAXI
60 x 90 cm

36 137 21
řezací lišta náhradní

163



MORTON SYSTEM

36 137 05
pomůcka pro lámání skla

36 137 12
ochrana při stříkání skla

36 137 14
přípravek pro otáčení skla na
plastové desce MORTON

36 137 10
stojánek na menší kousky skla

36 137 15
pomůcka pro lámání skla

36 137 06
profil hliníkový na zajištění skla
při výrobě vitráží
L-profil, 10 ks délka 15 cm,
40 ks špendlík fixační

profil hliníkový na zajištění skla
při výrobě vitráží
L-profil, 4 ks délka 7,2 cm,
L-profil, 4 ks délka 30,4 cm,
40 ks špendlík fixační

profil hliníkový na zajištění skla
při výrobě vitráží
L-profil, 2 ks délka 43,1 cm,
16 ks špendlík fixační

profil hliníkový na zajištění skla
při výrobě vitráží
L-profil, 2 ks délka 58,2 cm,
16 ks špendlík fixační

36 137 17

36 137 19

36 137 20

36 137 03
pomůcka pro letování
prostorových objektů, plast

36 137 18
špendlíky fixační, balení 16 ks

36 137 07
sada pro ochranu očí

36 137 08
plast náhradní pro ochranu

36 137 16
přípravek na smotávání drátu

36 137 11
struna zpevňovací, délka 7,4 m

164



36 470 00
pomůcka pro letování, určeno
pro lampové klobouky

36 471 50
stojánek pro letování
prostorových objektů

úhelník s pravým úhlem, umělá
hmota
36 400 00
36 405 00
36 410 00

33 cm
46 cm
63 cm

úhelník s pravým úhlem,
přesný, lepený
36 425 00
36 428 00
36 430 00
36 431 00
36 435 00

50 cm
60 cm
80 cm

105 cm
130 cm

ALU - lišta řezací jednoduchá,
hliník, mechová guma proti
posunu loišty při řezání

40 cm
80 cm

36 415 00
36 420 00

GEDUS - lišta řezací přesná,
hliník, gumový profil proti
posunu lišty při řezání
36 422 00
36 423 00
36 424 00
36 426 00

40 cm
70 cm

120 cm
200 cm

36 530 00

36 531 00

36 533 00

podložka pracovní gumová
šířka = 140 cm
tloušťka = 2 mm, metrové zboží

podložka pracovní gumová
šířka = 120 cm
tloušťka = 5 mm, metrové zboží

podložka pracovní gumová
šířka = 120 cm
tloušťka = 3 mm, metrové zboží 36 535 00

plsť na řezací stůl
šířka = 180 cm
tloušťka = 3 mm, metrové zboží

podložka plstěná pro lampové
nohy

D = 18 cm36 536 00
36 536 01
36 536 02

D = 15 cm
D = 10 cm

165

OSTATNÍ



tužka mastná, vodostálá

červená36 504 00
36 504 01
36 504 02

bílá
černá

EDDING 780
fix na sklo

bílý36 510 00
36 510 01
36 510 02
36 510 03

stříbrný
zlatý
černý

fix na sklo, vodostálý

černý36 505 00
36 505 01 červený

náplň náhradní pro fix 36 505 00,
(01)

černá36 506 00
36 506 01 červená

36 503 00
EDDING 3000
fix na sklo, vodostálý, tenký
hrot, barva černá

36 215 00
nůž vyřezávací, hliníková
násadka

36 215 02

36 215 01

břit náhradní pro 36 215 00,
plochý tvar, balení 10 ks

břit náhradní pro 36 215 00,
špičatý tvar, balení 10 ks

36 217 00

36 216 03

nůž vyřezávací, provedení
chrom, vysoká kvalita, široké
použití

břity náhradní pro 36 217 00

36 250 00

36 250 01

MARTOR škrabka na sklo profi
šířka = 100 mm

břit náhradní pro 36 250 00
balení 10 ks

36 251 02
MARTOR škrabka na sklo,
šířka 38 mm

36 500 00
štětec, dřevěná násadka,
šířka 6 mm

36 501 00
štětec, kovová násadka,
šířka 7 mm

50166

OSTATNÍ


